

Universitetin professoru Gülçin Quluzadəyə Türkiyədən

təklif gəlmişdir

Elm və Təhsil Mərkəzi "Təfəkkür" Universitetinin professoru, "Filologiya elmləri" kafedrasının müdiri Gülçin Quluzadə xarici ölkə vətəndaşlarına rus dilinin tədrisinə görə respublikada tanınmış elm adamlarındandır. Professor G.Quluzadə Rus dilinin tədrisi metodikası barədə universitetin "Təfəkkür" elmi xəbərlər jurnalında, ölkədə və bir sıra xarici ölkələrdə nəşr olunan jurnallarda bu mövzuda bir sıra maraqlı məqalələr dərc etdirmişdir.

Türkiyədə fəaliyyət göstərən OmniScriptum Yayınevi'nin "LAP Türkçə Özel Seri" departamentinin rəhbərliyi G.Quluzadəyə göndərdiyi məktubda onun "Обучение русским формам субъективной оценки в нерусской аудитории" adlı məqaləsini oxuyub bəyəndiklərini bildirir və xarici ölkə vətəndaşlarına dil öyrətməyin metodikası mövzusunda məqalə və yaxud kitab yazmağı xahiş edir. Məqalənin bir sıra dillərə tərcümə olunub toplu halında dərc olunacağı vəd edilir.

Məqalənin ödənişsiz olacağına əvvəlcədən təminat verilir.



Sayın Г.И.Гулузаде,

Ben, OmniScriptum Yayınevi'nin "LAP Türkçə Özel Seri" departmanını temsil ediyorum. Yayınevimiz, çeşitli dillerde kitap yayınlamaktadır. Biz, diploma ve doktora tezleri, araştırma projeleri ve diğer akademik çalışmaların yayınlanmasında uzmanlaşmış, önde gelen yayınevlerinden biriyiz. Çeşitli alanlarda yapılan bilimsel deneme ve araştırmalar sonuçlarını, tek konu üzerinde makale derlemelerini, doktora, lisans ve yüksek lisans tezlerini ve başka akademik eserleri monografi şeklinde, yani bağımsız, bilimsel yayın olarak yayınlıyoruz.

Biz akademik araştırmaların daha geniş kitlelerin ulaşabileceği hale getirmeyi amaçlayan uluslararası bir yayıneviyiz. Çalışmalarınızı bizde monografi şeklinde ücretsiz olarak yayınlamak istiyorsanız, daha ayrıntılı bilgi gönderebileceğim bir e-posta adresini belirterek bana cevap verirseniz, Size çok minnettar kalırım.

Sizden cevap almayı sabırsızlıkla bekliyorum.

DenizAltun

Yayınevi Editörü

e: d.altun@lap-publishing.com

w: www.lap-publishing.com

